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Samodzielny Publiczny Zakład                   Parczew dnia 04-03-2010
Opieki Zdrowotnej
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
fax (083) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/3/3/2010
Dotyczy: przetarg nieograniczony na: dostawa części do aparatury i sprzętu medycznego Ogłoszonego
w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 24.02.2010 pod nr 39503-2010

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie
udziela odpowiedzi na poniŜsze pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim
Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na
stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1.
Dotyczy zadania 1 pozycja 2
"Czy Zamawiający dopuści filtr 24-godzinny o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej
>99,9999% z barierą mechaniczną w postaci membrany filtrującej wykonanej z włókniny, o
intermolekularnej metodzie filtracji?"

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2.
Dotyczy zadania 1 pozycja 3.
"Czy Zamawiający dopuści filtr 24-godzinny ze zmniejszoną objętością o bardzo wysokiej skuteczności
filtracji bakteryjnej >99,9999% z barierą mechaniczną w postaci membrany filtrującej wykonanej z
włókniny i wydzielonego celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci, o intermolekularnej metodzie
filtracji."

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3.
Dotyczy zadania 1 pozycja 3.
"Czy Zamawiający dopuści oznaczenie na obudowie strony pacjenta zamiast kierunku przepływu gazu.
Pragniemy zaznaczyć, iŜ gazy przepływają przez filtr w dwie strony: w kierunku maszyny i kierunku
pacjenta."

Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4.
Dotyczy zadania 1 pozycja 4.
"Czy Zamawiający dopuści przewód tlenowy czysty mikrobiologicznie? Pragniemy zaznaczyć, iŜ
przewód nie ma bezpośredniego kontaktu z pacjentem."

Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
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Pytanie 5.
Dotyczy zadania 6 pozycja 1
"Prosimy o wydzielenie z zadania pozycji nr 1 tj. Obwodu oddechowego jednorazowego uŜytku do
respiratora Companion Bennet 2801. Pozwoli to na pozyskanie bardziej atrakcyjnej oferty przy
niezmiennych parametrach jakościowych."

Odpowiedź.
Zamawiający wydziela z zadania 6 pozycję 1 do osobnego zadania.

Pytanie 6.
Dotyczy zadania 5
"Prosimy o podanie jakie rury wielorazowego uŜytku ma na uwadze Zamawiający: z hytrelu czy
silikonowe?"

Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza rury z hytrelu i z silikonu

Pytanie 7.
Dotyczy zadania 1 pozycja 2
" Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w pozycji 2 dopuści wysokiej jakości sterylny, filtr antybakteryjno/
antywirusowy, Thermovent HEPA, renomowanego producenta Smiths Medical - Portex, o sprawności
filtrowania bakterii większej niŜ 99,99999%, zatrzymaniu wilgoci 0,4 g/h, z unikalną hydrofobową
membraną filtracyjną o równomiernie rozłoŜonych, nie sklejających się fałdach dzięki elementom
dystansowym, z portem do kapnografu?"

Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
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